5.3 Se a alteração implicar mudança da pessoa jurídica contratada, deverá ser formalizado termo aditivo para 
alteração subjetiva.  

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
6.1 Pelo objeto pactuado na cláusula primeira do presente contrato a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 
valor de R$ 157.599,96 (cento e cinquenta e sete mil e quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos). 

Veículo zero quilômetro, 
sem uso, modelo pick up 
(picape), na cor original 
de fábrica azul com em 

tom escuro, cabine dupla 
, ano de fabricação a 

partir de 2025 e modelo 
não inferior a 2026, 

carroceria modelo pick-